
\

COMUNE  DI  CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

 ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 23 del 08/03/2021

OGGETTO: Manifestazione gradimento nei confronti del legale, incaricato dal dipendente comunale,
ex matricola n.700, per la difesa nel proc.to penale iscritto ai nn. 10787/2018  R.G.N.R e
1925/2019 R.G.I.P.

L’anno duemilaventuno addì  Otto  del mese di Marzo  alle Ore 19,30   nella sala delle adunanze della sede comunale, si è
riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il  Sig.  Gianni Palazzolo nella sua qualità  di  Sindaco e  sono rispettivamente presenti  ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco               X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco              X

LA FATA Maria Francesca Assessore              X

SOLLENA Vito Assessore              X

NICCHI Angelo Alessio Assessore                          X

STORACI  Luisa Assessore              X

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:
Nicchi Angelo A.

______________________________________________________________________________________________

Con l’assistenza del Segretario generale Dott.  Giovanni Impastato 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati
a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA  GIUNTA  COMUNALE

-Vista  la proposta avente come oggetto: “ Manifestazione gradimento nei confronti del legale, incaricato dal dipendente 
comunale,  ex matricola n.700, per la difesa nel proc.to penale iscritto ai nn. 10787/2018  R.G.N.R e 1925/2019 R.G.I.P. ;

- Visto i pareri espressi;

- Con voti unanimi espressi ai sensi di legge:

D E L I B E R A

- Di approvare la superiore proposta;

C O N T E S T U A L M E N T E

- VISTO L'art.  12  della L.R. 44/91.

- CON voti unanimi espressi palesemente,

               D I C H I A R A

La presente immediatamente esecutiva


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 23 del 08/03/2021



